
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 928 803,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 2 925 048,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 853 852,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 928 803,48

Architektonicko stavební řešení 13 136 753,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce 131 560,00

61 - Upravy povrchů vnitřní 131 204,50

64 - Výplně otvorů 27 040,00

94 - Lešení a stavební výtahy 70 756,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 107 333,00

2) Rekapitulace

01 - HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

001 - HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

 

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

01 - HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

001 - HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

Strana 1 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

96 - Bourání konstrukcí 75 080,63

99 - Staveništní přesun hmot 53 467,96

713 - Izolace tepelné 215 093,24

721 - Vnitřní kanalizace 93 398,00

722 - Vnitřní vodovod 63 819,00

762 - Konstrukce tesařské 2 890 804,01

765 - Krytiny tvrdé 56 581,66

766 - Konstrukce truhlářské 459 908,43

767 - Konstrukce zámečnické 719 402,69

783 - Nátěry 336 570,40

784 - Malby 94 049,50

786 - Čalounické úpravy 612 070,96

787 - Zasklívání 615 377,75

790 - Vnitřní vybavení 2 262 061,00

M21 - Elektromontáže 700 449,60

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení 3 124 190,00

VN - Vedlejší náklady 296 535,00

Posouzení stropních konstrukcí Zámek Strážnice 567 614,22

4 - Vodorovné konstrukce 4 420,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 696,00

97 - Prorážení otvorů 5 335,20

99 - Staveništní přesun hmot 777,30

762 Konstrukce tesařské 2 062,76

765 Krytiny tvrdé 5 204,30

767 Konstrukce zámečnické 344 522,50

783 Nátěry 80 004,73

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 351,43

VN Vedlejší náklady 113 240,00

NÚKL Strážnice, demontáž expozice hudebních nástrujů 224 435,93

97H HZS 3 744,00

766 Konstrukce truhlářské 83 727,01

767 Konstrukce zámečnické 76 356,90

776 Podlahy povlakové 10 939,47

787 Zasklívání 20 833,55

Strana 2 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

M21 Elektromontáže 24 285,00

VN Vedlejší náklady 4 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Sloupec původních cen 

včetně rozkladů souborů
Odpočty Přípočty

Označení čísla 

Změnového 

formuláře

Zdůvodnění jako 

komentář k uvedenému 

políčku

Číslo 

dodatku

Náklady soupisu celkem 13 928 803,48

Architektonicko stavební řešení 13 136 753,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 131 560,00

1 K 34-Vlastní
Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 4x opl. tl.250 mm desky typ A, H, tl.12,5 mm, izol. 

minerál tl.2 x 10 cm
m2 110,000 1 196,00 131 560,00 -64 584,00 12 1

1a K 283182407R. Deska PVC komůrková tl. 3mm m2 307,392 146,98 Nově přidaná položka 45 180,48 03 1

1b K 342264516R00 Revizní dvířka Rigiton do SDK podhledu, 600x600 mm kus 1,00000 6 304,99 Nově přidaná položka 6 304,99 13 1

1c K 314844242RV2vl Prostup stropem průměr 400 mm SDK protipožární kus 2,00000 4 350,00 Nově přidaná položka 8 700,00 12 1

1d K 342264516RS1 Revizní dvířka do SDK , SDK ALU 600*600 mm kus 6,00000 2 064,80 Nově přidaná položka 12 388,80 12 1

1e K 347015134R00 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRFI 12,5mm,izol m2 9,50000 809,00 Nově přidaná položka 7 685,50 12 1

D 61 Upravy povrchů vnitřní 131 204,50
2 K 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 150,000 26,00 3 900,00

150,00

3 K 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi m2 361,000 166,00 59 926,00 -52 456,00 12 1

316,00

45,00

4 K 612421331RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi m2 499,100 135,00 67 378,50

D 64 Výplně otvorů 27 040,00

5 K 642952110RT4 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197cm kus 4,000 6 760,00 27 040,00

001 - HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

01 - HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

zakrytí stávajících dveří, oken, podlah při pracech, které je mohou znečistit:150

oprava omítek stropů:

výstavní prostor:316

depozitář:45

Strana 3 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

4,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 70 756,00
6 K 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 361,000 196,00 70 756,00

316,00

45,00

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 107 333,00
7 K 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 361,000 85,00 30 685,00

316,00

45,00

8 K 95-Vlastní Úprava vikýřů pro VZT kus 14,000 4 316,00 60 424,00 -60 424,00 12 1

14,00

9 K 95-Vlastní.1 Stavební výpomoce (mimo obsažených v ostatních položkách) kus 4,000 2 496,00 9 984,00

4,00

9a K 95-Vlastní.1 Stavební výpomoce (mimo obsažených v ostatních položkách) kus 4,000 1 560,00 6 240,00

4,00

D 96 Bourání konstrukcí 75 080,63
10 K 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 361,000 42,00 15 162,00 -13 272,00 12 1

0,00

316,00

45,00

11 K 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 499,100 31,00 15 472,10 -11 873,00 12 1

0,00

383,00

116,10

12 K 96-Vlastní Demontáže stávajících elektro kabelů a zařízení vč. stavebních výpomocí bm 100,000 107,00 10 700,00

13 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 9,101 975,00 8 873,48 -6 815,25 12 1

14 K 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 9,101 377,00 3 431,08 -2 635,23 12 1

15 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,101 390,00 3 549,39 -2 726,10 12 1

16 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 172,919 23,00 3 977,14 -3 054,63 12 1

17 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,101 455,00 4 140,96 -3 180,45 12 1

18 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 18,202 72,00 1 310,54 -1 006,56 12 1

19 K 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 9,101 455,00 4 140,96 -712,98 12 1

20 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,101 20,00 182,02 -71,30 12 1

21 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,101 455,00 4 140,96 -3 180,45 12 1

D 99 Staveništní přesun hmot 53 467,96
22 K 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 13,895 3 848,00 53 467,96

D 713 Izolace tepelné 215 093,24
23 K 713111111R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 401,000 52,00 20 852,00

401,00

24 K 713111231RK5 Montáž parozábrany s přelepením spojů vč. dodávky parozábrany m2 450,800 137,00 61 759,60

450,80

25 M 63151378.A Deska z minerální plsti měkká tl.200 mm nebo 2x tl.100 (pochozí část podlahy) m2 413,030 283,00 116 887,49

413,03

26 K 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 2,181 7 150,00 15 594,15

výstavní prostor:316

depozitář:45

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:14

vybourání otvorů pro průchod VZT

zapravení otvorů s potrubím VZT

výstavní prostor:316

depozitář:45

vč. povrchové úpravy:

pro exteriérové dveře do SDK příčky:4

depozitář:116,1

zateplení + podlaha v podkroví:401

zateplení + podlaha v podkroví:401*1,03

oprava omítek stropů:

výstavní prostor:316

depozitář:45

oprava omítek stěn:

výstavní prostor:383

Strana 4 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

D 721 Vnitřní kanalizace 93 398,00

27 K 721-Vlastní
D+M Potrubí pro horkou odpadní vodu vč. tepelné izolace, čerpadel, příslušenství, 

viz.: TECHNICKÁ ZPRÁVA bod VII.
bm 67,000 1 382,00 92 594,00

67,00

28 K 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 268,000 3,00 804,00

D 722 Vnitřní vodovod 63 819,00
29 K 722-Vlastní D+M Přívod vody vč. tepelné izolace, příslušenství viz.: TECHNICKÁ ZPRÁVA bod VII. bm 63,000 998,00 62 874,00

63,00

30 K 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 315,000 3,00 945,00

D 762 Konstrukce tesařské 2 890 804,01
31 K 762112110R00 Montáž konstrukce stěn a stropů z řeziva hraněn. do 120 cm2 m 8 718,750 62,00 540 562,50 01 1

5 062,50

2 218,75 -137 562,50 01 1

531,25

906,25

32 K 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn stropů m3 27,900 845,00 23 575,50 01 1

16,20

7,10 -5 999,50 01 1

1,70

2,90

33 K 762431225R00 Montáž obložení ploch OSB deskami vodorovné i svislé m2 468,200 234,00 109 558,80

468,20

33a K 762431225R00 Montáž obložení ploch OSB deskami vodorovné i svislé m2 226,78036 234,00 53 066,60 03 1

34 K 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 468,200 16,00 7 491,20

468,20

34a K 762495000R00 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů m2 175,54836 16,00 2 808,77 03 1

34b K 60726119.AR
D+M Deska dřevoštěpková OSB tl. 12 mm vyřezané vodním paprskem do půdorysného 

tvaru
m 258,56000 233,66 Nově přidaná položka 60 415,13 03 1

34c K 762-Vlastní 001 Nádstavec vitrín z desek OSB ks 36,00000 4 635,00 Nově přidaná položka 166 860,00 16 1

35 K 762512245R00 Položení podlah z desek šroubováním m2 369,000 312,00 115 128,00

369,00

35a K 762512245R00 Položení podlah z desek šroubováním m2 631,060 312,00 196 890,72 02 1

35b K 762512245R00 Položení podlah z desek šroubováním m2 4,90000 312,00 1 528,80 12 1

36 K 762523104R00 Položení podlah hoblovaných na z prken m2 176,000 312,00 54 912,00

176,00

37 K 762524911R00 Položení polštářů tloušťky do 200 mm m 1 293,000 273,00 352 989,00

675,00

618,00

38 K 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 24,855 845,00 21 002,48

2,70

4,40

8,86

8,90

38a K 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 4,276 845,00 3 613,22 02 1

39 K 762-Vlastní
Repase historických dveří vč. dodávky veškerého potřebného materiálu, viz.: 

TECHNICKÁ ZPRÁVA bod VI.
kus 3,000 28 600,00 85 800,00

3,00

40 K 762-Vlastní.1 Repase deskové podlahy vč. dodávky veškerého potřebného materiálu m2 45,000 1 898,00 85 410,00

45,00

40a K 7620008 vlastní Stavební otvor včetně nové konstrukce a zaizolování pro VZT jednotku ve střeše m2 4,83000 20 150,39 Nově přidaná položka 97 326,38 07 1

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:67

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:63

lamely 40/80mm - strop:2218,75*0,04*0,08

lamely 40/80mm - pultové vitríny:531,25*0,04*0,08

lamely 40/80mm - vitríny, pomocné konstrukce:906,25*0,04*0,08

podlaha:468,2

OSB tl. 22mm:468,2

lamely 40/80mm - stěny:5062,5

lamely 40/80mm - strop:2218,75

lamely 40/80mm - pultové vitríny:531,25

lamely 40/80mm - vitríny, pomocné konstrukce:906,25

lamely 40/80mm - stěny:5062,5*0,04*0,08

podlaha - lamely 25/40mm:176*0,025

podlaha v podkroví na tepelné izolaci - cementotřískové desky 24mm:369*0,024

podlaha v podkroví na tepelné izolaci - podkladové trámky:618*0,08*0,18

očištění, přebroušení, tmelení, výměna poškozených částí, nový nátěr:3

očištění, přebroušení, tmelení, výměna poškozených částí, nový nátěr:45

podlaha v podkroví na tepelné izolaci:369

podlaha:176

podlaha - roznášecí rošt 100/40mm:675

podlaha v podkroví na tepelné izolaci - podkladové trámky:618

podlaha - roznášecí rošt 100/40mm:675*0,1*0,04

Strana 5 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

41 M 595-Vlastní Deska podlahová cementotřísková tl.24 mm, P+D m2 208,911 702,00 146 655,52 -55 583,66 12 1

208,91

41a M 595-Vlastní.1

Strop sádrokartonový samonosný dvojitý, dvoj. oc. kce, 2x opl.tl. 252,5 mm, 1 x 

desky typ F tl. 12,5 mm a 1x typ F 15 mm, izo. minerál 2 x tl. 100mm,paropropustná 

hydroizolace D+M

m2 20,000 1 417,00 28 340,00

20,00

41b K 595-Vlastní

Sádrokartonové opláštění ocelových nosníků a spodní plochy tech. míst. VZT oc. kce, 

desky typ F, 2 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm (pouze pro spodní plochu technické 

místnosti) D+M

m2 64,000 1 079,00 69 056,00

64 64,000

41c K 595920090R Deska konstrukční RigiStabil 2650x1250x12,5 mm, (DFRIEH2) m2 21,00000 200,10 Nově přidaná položka 4 202,10 12 1

42 M 60726016.A Deska dřevoštěpková OSB tl. 22 mm m2 515,020 298,00 153 475,96

515,02

42a M 60726016.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm m2 347,083 176,89 Nově přidaná položka 61 395,51 02 1

42b M 60726016.A Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm m2 347,083 218,84 Nově přidaná položka 75 955,64 02 1

42c M 60711170R Sololit všeob. I. jakost 0,32x122x275 cm m2 74,628 73,64 Nově přidaná položka 5 495,61 03 1

43 K 611-Vlastní Dodávka prvků ze dřeva vyschlého smrkového hoblovaného m3 35,530 22 620,00 803 688,60 Rozložená položka č. 43

43aa
K

611- rozklad 

položky 43

Dodávka prvků ze dřeva vyschlého smrkového hoblovaného -podlaha - lamely 

25/40mm:176*0,025*1,1
m3

4,84 22 620,00
Rozložená položka č. 43 -109 480,80 02 1

43ab
K

611- rozklad 

položky 43

Dodávka prvků ze dřeva vyschlého smrkového hoblovaného-lamely 40/80mm - 

stěny:5062,5*0,04*0,08*1,1
m3

17,82 22 620,00
Rozložená položka č. 43 -102 459,33 11 1

43ac
K

611- rozklad 

položky 43

Dodávka prvků ze dřeva vyschlého smrkového hoblovaného -lamely 40/80mm - 

strop:2218,75*0,04*0,08*1,1
m3

7,81 22 620,00
Rozložená položka č. 43 -176 662,20 01 1

43ad
K

611- rozklad 

položky 43

Dodávka prvků ze dřeva vyschlého smrkového hoblovaného - lamely 40/80mm - pultové 

vitríny:531,25*0,04*0,08*1,1
m3

1,87 22 620,00
Rozložená položka č. 43

43ae
K 611- rozklad 

položky 43

Dodávka prvků ze dřeva vyschlého smrkového hoblovaného -lamely 40/80mm - vitríny, 

pomocné konstrukce:906,25*0,04*0,08*1,1
m3

3,19 22 620,00
Rozložená položka č. 43

43b K 342264051RT1
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez 

izolace
m2 359,86000 1 049,12 Nově přidaná položka 377 536,32 01 1

43ba K 342264051RT1
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez 

izolace
m2 -10,26000 1 049,12 -10 763,97 13 1

43bb K 913      R00 Hzs - Stavební dělník m2 -35,80000 474,36 -16 982,09 13 1

43bc K 595920010R Deska stavební RB (A)  1250x2000x12,5 mm 1) a 4) m2 -35,80000 80,10 -2 867,58 13 1

43c K 416071122R00vl SDK podhled akustický Rigiton RL vč. nosné konstrukce m2 19,00000 1 924,00 Nově přidaná položka 36 556,00 13 1

43d K 416091083R00vl Příprava nosného podhledu pro upevnění závěsu m2 14,50000 854,00 Nově přidaná položka 12 383,00 13 1

44 K 611-Vlastní.1 Dodávka prvků ze dřeva vyschlého smrkového nehoblovaného m3 12,759 15 600,00 199 040,40

2,97

9,79

45 K 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 53,537 1 758,00 94 118,05

D 765 Krytiny tvrdé 56 581,66

46 K 765799311RK5
Montáž fólie (na trámky přibitím/položením bez trámků) s slepením spojů vč. dodávky 

paropropustné pojistné hydroizolace
m2 450,800 125,00 56 350,00

450,80

47 K 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t 0,081 2 860,00 231,66

D 766 Konstrukce truhlářské 459 908,43
48 K 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,9 m kus 4,000 910,00 3 640,00 -1 820,00 12 1

4,00

49 K 766-Vlastní

D+M Skříň dřevěná M9, M10, M11, M12 výška do 3,5m, hloubka do 1m, kompletní 

stavba skříně, včetně atyp. konsturkce, kování, povrchové úpravy, promítacího 

plátna, textilního závěsu, viz. D.1.1.c.2 MOBILIÁŘ

bm 21,000 12 740,00 267 540,00

208,91

Strop sádrokartonový:20

obklad OSB tl. 22mm:468,2*1,1

zateplení + podlaha v podkroví:392*1,15

exteriérové dveře do SDK příčky:4

podlaha - roznášecí rošt 100/40mm:675*0,1*0,04*1,1

podlaha v podkroví na tepelné izolaci - podkladové trámky 60/100mm:1256*0,06*0,1*1,1  

podkladové trámky 100/140mm:97*0,1*0,14*1,1 

Strana 6 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

21,00

49a K 76601 vlastní D + M Mobiliář M1, 2200*700*730mm ks 1,00000 52 869,90 Nově přidaná položka 52 869,90 04 1

49b K 76602 vlastní D + M Mobiliář M2, 2760*700*900mm ks 1,00000 65 087,62 Nově přidaná položka 65 087,62 04 1

49c K 76603 vlastní D + M Mobiliář M3, 3320*800*900mm ks 1,00000 55 456,46 Nově přidaná položka 55 456,46 04 1

49d K 76604 vlastní D + M Mobiliář M4, 1480*600*420mm ks 1,00000 37 414,26 Nově přidaná položka 37 414,26 04 1

49e K 76605 vlastní D + M Mobiliář M5, průměr 1986mm ks 1,00000 85 529,94 Nově přidaná položka 85 529,94 04 1

49f K 76606 vlastní D + M Mobiliář M6, průměr 2590mm ks 1,00000 83 759,94 Nově přidaná položka 83 759,94 04 1

49g K 76607 vlastní D + M Mobiliář M7, průměr 1374mm ks 1,00000 70 312,66 Nově přidaná položka 70 312,66 04 1

49h K 76603 vlastní a Změna provedení mobiliáře M3 ks 1,00000 20 000,00 Nově přidaná položka 20 000,00 19 2

51 M 61173140

Dveře exteriérové, hliníkové, plné 90x197 cm, max. součinitel prostupu tepla 2,5 

W/m2.K, vč. Kování klika klika, panikové kování, bezpečnostního zámku, povrchové 

úpravy bílé

kus 4,000 46 609,00 186 436,00 -186 436,00 12 1

4,00

51a M 55345503Rvl Dveře požární 1kříd.-30 min EI , EW 30 DP3 90x197 cm kus 1,00000 12 390,00 Nově přidaná položka 12 390,00 12 1

51b M 61165403Rvl Dveře dřevěné, plné 1kř. 90x197 cm kus 1,00000 7 115,00 Nově přidaná položka 7 115,00 12 1

52 K 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 1,304 1 758,00 2 292,43 -712,69 12 1

D 767 Konstrukce zámečnické 719 402,69
53 K 767510111R00 Montáž podlah z plechu viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY list SKLADBY kg 1 616,000 51,00 82 416,00 -82 416,00 02 1

800,00

816,00

54 K 767995107R00
Montáž kov. atypických konstr. do 500 kg viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY list SCHÉMA 

KONSTRUKCE STĚN
kg 2 153,250 51,00 109 815,75 -109 815,75 12 1

942,00

1 211,25

55 K 767-Vlastní
D+M Ocelová výztuž, kování dveří v expozici viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY list DVEŘE DO 

ZÁZEMÍ
kus 13,000 7 280,00 94 640,00 -14 560,00 03 1

56 K 767-Vlastní.1

D+M Vana pod kompresovy chlazení/topení,/podvětrací jednotku vč.  Topných kabelů, 

povrchové úpravy, kotvení (1.10.8, 1.10.9, 2.10.6) viz. D.1.1.c.4 DETAILY list NEREZ 

VANY D10, D11, D12

kus 4,000 27 690,00 110 760,00 -83 070,00 12 1

4 4,000

56a K 764774403R00vl Krytina plechová zinkovaná z pásů tl. 0,6 mm m2 62,19000 2 261,09 Nově přidaná položka 140 617,19 03 1

57 K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, držák houslí kotvený na stěnu vitríny, ocel, ochranná 

dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:30

kus 30,000 689,00 20 670,00

57a K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, držák basy, violoncella kotvený na stěnu vitríny, ocel, 

ochranná dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:10

kus 10,000 793,00 7 930,00

57b K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, držák kytary kotvený na stěnu vitríny, ocel, ochranná 

dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:12

kus 12,000 793,00 9 516,00

57c K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, držák flétny, píšťaly, klarinetu kotvený na stěnu 

vitríny,  ocel, ochranná dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:85

kus 85,000 493,00 41 905,00

podlaha z plechu tl. 4mm:32*25,5

ocelové pásky tl.10mm:942

plech tl. 0,5mm:4,25*285

povrch dýha + skleněná dvířka:21

exteriérové dveře do SDK příčky:4

podlaha z pochozího plechu tl. 4mm:32*25

Strana 7 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

57d K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, držák trubky, rohu kotvený na stěnu vitríny, ocel, 

ochranná dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:9

kus 9,000 493,00 4 437,00

57e K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, konzola, ocel tyč ve tvaru Y kotvená do stěny vitríny, 

ocel, ochranná dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:18

kus 18,000 715,00 12 870,00

57f K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, stolička z ohnutého ocel. plechu tl. 6 mm ve tvaru 

obráceného U, š=1000 mm, h=500 mm, v=350mm , ocel, ochranná dotyková plocha 

viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:9

kus 9,000 1 105,00 9 945,00

57g K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, stolička z ohnutého ocel. plechu tl. 6 mm ve tvaru 

obráceného U, š=500 mm, h=500 mm, v=350mm, ocel, ochranná dotyková plocha viz. 

D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:8

kus 8,000 1 040,00 8 320,00

57h K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, stolička z ohnutého ocel. plechu tl. 6 mm ve tvaru 

obráceného U, š=400 mm, h=300 mm, v=350mm, ocel, ochranná dotyková plocha viz. 

D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:9

kus 9,000 1 040,00 9 360,00

57i K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, stolička z ohnutého ocel. plechu tl. 6 mm ve tvaru 

obráceného U, š=400 mm, h=400 mm, v=200mm, ocel, ochranná dotyková plocha viz. 

D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:5

kus 5,000 975,00 4 875,00

57j K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, police, konzola kotvená do stěny vitríny ocel. plech 8 

mm, š=400 mm, h=500 mm, kotvení nebude viditelné pro návštěvníky

 ocel, ochranná dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:28

kus 28,000 898,00 25 144,00

57k K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, police, konzola kotvená do stěny vitríny ocel. plech 8 

mm, š=200 mm, h=600 mm, kotvení nebude viditelné pro návštěvníky

 ocel, ochranná dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:14

kus 14,000 871,00 12 194,00

57l K 767-Vlastní.2

D+M Držák hudebního nástroje, ocel tyč, konzola d=8 mm, kotvení nebude viditelné 

pro návštěvníky, ochranná dotyková plocha viz. D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA,

 vč. lišt pro uchycení:20

kus 20,000 650,00 13 000,00

59 M 13222710
Tyč ocelová plochá tl. 10 mm, š. do 100 mm  viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY list SCHÉMA 

KONSTRUKCE STĚN
t 1,017 28 938,00 29 429,95

1,02

60 M 13611214 Plech hladký podlahový tl.4 mm D.1.1.c.1 VITRÍNY list SKLADBY t 1,745 32 305,00 56 372,23 -56 372,23 02 1

0,86

0,88

61 M 13756510 Plech hladký  tl. 0,50 mm D.1.1.c.1 VITRÍNY list SKLADBY t 1,308 33 150,00 43 360,20 -43 360,20 12 1

1,31

62 K 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 7,976 1 560,00 12 442,56

D 783 Nátěry 336 570,40
63 K 783726200R00 Moření tesařských konstrukcí vč. očištění, broušení m2 804,200 116,00 93 287,20

64 K 783726860R00 Nátěr lazurovací tesařských konstrukcí 1x lak m2 804,200 116,00 93 287,20

65 K 783726870R00 Nátěr lazurovací tesařských konstrukcí 3 x vč. napuštění m2 535,700 280,00 149 996,00

D 784 Malby 94 049,50
66 K 784111101R00 Penetrace podkladu pod malby nátěrem  1 x m2 860,100 20,00 17 202,00

316,00výstavní prostor:316

ocelové pásky tl.10mm:942*0,001*1,08

podlaha z pochozího plechu tl. 4mm:32*25*0,001*1,08

podlaha z pochozího plechu tl. 4mm:32*25,5*0,001*1,08

plech hladký tl. 0,5mm:4,25*285*1,08*0,001

malby stropů:

Strana 8 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

45,00

383,00

116,10

67 K 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x m2 78,000 20,00 1 560,00

78,00

67a K 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x m2 524,41000 20,00 10 488,20 07 1

68 K 784115422R00 Malba tekutá ze směsi,barva, bez penetrace, 2 x m2 860,100 49,00 42 144,90

316,00

45,00

383,00

116,10

69 K 784115722R00 Malba sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x m2 220,000 49,00 10 780,00

220,00

69a K 784115722R00 Malba sádrokarton, barva, bez penetrace, 2x m2 382,41000 49,00 18 738,09 07 1

70 K 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 860,100 26,00 22 362,60

316,00

45,00

383,00

116,10

70a K 784185122RT2vl Malba barva m2 159,70000 49,88 Nově přidaná položka 7 965,84 13 1

D 786 Čalounické úpravy 612 070,96

71 K 786612200R00 Montáž rolet textilních viz. D.1.1.c.2 MOBILIÁŘ m2 36,900 312,00 11 512,80

72 K 786612201R00 Montáž textilií viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY list SKLADBY m2 1 220,200 130,00 158 626,00 -117 026,00 03 1

320,00

495,10 03 1

405,10 03 1

73 M 61141212 Roleta látková okenní interiérová viz. D.1.1.c.2 MOBILIÁŘ m2 40,590 1 856,00 75 335,04

36,9*1,1 40,590

74 M 69370589 Geotextilie ochranná 300g/m2 viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY list SKLADBY m2 368,000 55,00 20 240,00

368,00

75 K 673-Vlastní Potahová látka černá viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY list SKLADBY m2 465,865 333,00 155 133,05 -155 133,05 03 1

465,87

76 K 673-Vlastní.1 Potahová látka barevná viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY list SKLADBY m2 569,365 333,00 189 598,55 -189 598,55 03 1

569,37

77 K 998786102R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 12 m t 1,042 1 560,00 1 625,52

D 787 Zasklívání 615 377,75
78 K 787192512R00 Montáž bezpečnostních skel tl. 10 mm vč. lišt a kování m2 150,700 1 430,00 215 501,00

150,70

79 M 63481580.A

Sklo bezpečnostní tl. 10m, vč. systémových vitrínových lišt a systémového 

vitrínového kován, viz. D.1.1.c.1 VITRÍNY - VITRÍNA V1, V2, V3, V4, V5, V6, V7, V8, 

V9, V10, V10A, V11 a D.1.1.c.2 MOBILIÁŘ - MOBILIÁŘ M2, M3, M5, M6, M7  (pultové 

vitríny)

m2 165,770 2 340,00 387 901,80

165,77

80 K 998787102R00 Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m t 5,175 2 314,00 11 974,95

D 790 Vnitřní vybavení 2 262 061,00

depozitář:45

malby stěn:

výstavní prostor:383

depozitář:116,1

výstavní prostor:383

depozitář:116,1

sádrokartonová příčka:110*2

oškrabání stávajících maleb stropů:

výstavní prostor:316

sádrokartonová příčka:39*2

malby stropů:

výstavní prostor:316

depozitář:45

malby stěn:

potahová látka barevná:495,1

potahová látka černá:405,1

geotextilie ochranná:320*1,15

potahová látka černá:405,1*1,15

potahová látka barevná:495,1*1,15

depozitář:45

oškrabání stávajících maleb stěn:

výstavní prostor:383

depozitář:116,1

geotextilie ochranná:320

sklo stavebně bezpečnostní tl.10mm:150,7

sklo stavebně bezpečnostní tl.10mm:150,7*1,1

Strana 9 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

81 K 790-Vlastní
D+M Audio + reprosoustava do vzdělávací místnosti - A1, viz. D.1.1.c.3 TECHNICKÉ 

VYBAVENÍ
kus 1,000 65 000,00 65 000,00 -65 000,00 08 1

82 K 790-Vlastní.1 D+M full HD projektor ultrashort - A2, viz. D.1.1.c.3 TECHNICKÉ VYBAVENÍ kus 9,000 90 324,00 812 916,00 -812 916,00 08 1

83 K 790-Vlastní.2
D+M PC, pro interaktivní panely vč. operačního systému, doplňků - A3, viz. D.1.1.c.3 

TECHNICKÉ VYBAVENÍ
kus 9,000 22 100,00 198 900,00 -198 900,00 08 1

84 K 790-Vlastní.3
D+M Interaktivní panel-bezpečnostní sklo dotyková folie, folie pro zadní projekci - A4, 

viz. D.1.1.c.3 TECHNICKÉ VYBAVENÍ
kus 8,000 79 239,00 633 912,00 -633 912,00 08 1

85 K 790-Vlastní.4
D+M Audio, reprodutory pro výstavní prostor pohybové čidlo, vč. Vedení - A5, viz. 

D.1.1.c.3 TECHNICKÉ VYBAVENÍ
kus 5,000 36 270,00 181 350,00 -181 350,00 08 1

86 K 790-Vlastní.3
D+M Interaktivní panel-bezpečnostní sklo dotyková folie, folie pro zadní projekci - A6, 

viz. D.1.1.c.3 TECHNICKÉ VYBAVENÍ
kus 1,000 79 239,00 79 239,00 -79 239,00 08 1

87 K 790-Vlastní.5 D+M Sluchátka - A7, viz. D.1.1.c.3 TECHNICKÉ VYBAVENÍ kus 40,000 1 300,00 52 000,00 -52 000,00 08 1

88 K 790-Vlastní.6
D+M Audio přehrávač vč. příslušenství, spínačů - A8, viz. D.1.1.c.3 TECHNICKÉ 

VYBAVENÍ
kus 11,000 21 704,00 238 744,00 -238 744,00 08 1

88a K 790 - Vlastní 3a D Dodávka ozvučnice Visaton pro dotykové displeje zabudovaná pod deskou stolu ks 9,00000 6 323,00 Nově přidaná položka 56 907,00 08 1

88b K 790 - Vlastní 3a M Montáž ozvučnice Visation pro dotykové displeje ks 9,00000 45 150,00 Nově přidaná položka 406 350,00 08 1

88c K 790 - vlastní D Dodávka 2x satelit a 2x subwoofer ks 1,00000 134 583,00 Nově přidaná položka 134 583,00 08 1

88d K 790 - vlastní M Montáž 2* satelit a 2* subwoofer ks 1,00000 136 499,00 Nově přidaná položka 136 499,00 08 1

88e K 790 - Vlastní.1 D
Dodávka technologií multidotykových displejů a to v rozměru 27" aktivní plocha 

597x336mm
ks 2,00000 43 502,00 Nově přidaná položka 87 004,00 08 1

88f K 790 - Vlastní.1 M Montáž technologií multidotykových displejů ks 2,00000 21 000,00 Nově přidaná položka 42 000,00 08 1

88g K 790 - Vlastní.2 D Dodávka multimediální Mini PC, SSD, výstupy/vstupy USB/VGA nebo HDMI VESA ks 9,00000 17 273,00 Nově přidaná položka 155 457,00 08 1

88h K 790 - Vlastní.2 M Montáž multimediální Mini PC, SSD, výstupy/vstupy USB/VGA nebo HDMI VESA ks 9,00000 14 700,00 Nově přidaná položka 132 300,00 08 1

88ch K 790 - Vlastní.3 D Dodávka technologie multidotykových displejů ks 7,00000 56 878,00 Nově přidaná položka 398 146,00 08 1

88i K 790 - Vlastní.3 M Montáž technologie multidotykových displejů ks 7,00000 21 000,00 Nově přidaná položka 147 000,00 08 1

88j K 790 - Vlastní.4 D Dodávka Audio reproduktory pro výstavní prostor ks 1,00000 103 698,00 Nově přidaná položka 103 698,00 08 1

88k K 790 - Vlastní.4 M Montáž Audio reproduktory pro výstavní prostor ks 1,00000 94 500,00 Nově přidaná položka 94 500,00 08 1

88l K 790 - Vlastní.5 D
Dodávka sluchátka Panasonic, citlivost 100dB, konektor 3,5mm jack, kmitočet 25 000 

Hz, sluchátka s ovládáním hlasitosti, impedance 40 Ohm, hmotnost 500g - kabelová
ks 40,00000 767,00 Nově přidaná položka 30 680,00 08 1

88m K 790 - Vlastní.5 M
Montáž sluchátka Panasonic, citlivost 100dB, konektor 3,5mm jack, kmitočet 25 000 Hz, 

sluchátka s ovládáním hlasitosti, impedance 40 Ohm, hmotnost 500g - kabelová
ks 40,00000 1 050,00 Nově přidaná položka 42 000,00 08 1

88n K 790 - Vlastní.6 D Dodávka Audio přehrávač Smartphone Armoe X7, 5" IPS display ks 11,00000 2 531,00 Nově přidaná položka 27 841,00 08 1

88o K 790 - Vlastní.6 M Montáž Audio přehrávač Smartphone Armoe X7, 5" IPS display ks 11,00000 472,00 Nově přidaná položka 5 192,00 08 1

88p K 790 - Vlastní.7 D Dodávka kabeláž pro AV techniku a PC techniku včetně ukončení a měření ks 1,00000 19 950,00 Nově přidaná položka 19 950,00 08 1

88q K 790 - Vlastní.7 M Montáž kabeláž pro AV techniku a PC techniku včetně ukončení a měření ks 1,00000 105 151,00 Nově přidaná položka 105 151,00 08 1

D M21 Elektromontáže 700 449,60

Strana 10 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

89 K 210-Vlastní
D+M LED pásky ve stropě vč. Trafa (6ks), záložní baterie pro nouzové osvětlení a 

veškerého příslušenství - E1 viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA list LEGENDA SVÍTIDEL
bm 149,700 924,00 138 322,80

149,70

90 K 210-Vlastní.1
D+M LED pásky ve vitrínách vč. Trafa (5ks) a veškerého příslušenství - E2 viz. 

D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA list LEGENDA SVÍTIDEL
bm 132,800 891,00 118 324,80

132,80

90a K 210 - vlastní1 D+M řídící bezdrátová jednotka pro LED pásky nad podlahou (spínání osvětlení) ks 14,00000 1 284,12 Nově přidaná položka 17 977,68 18 2

91 K 210-Vlastní.2
D+M Průmyslová svítidla zázemí vč. záložní baterie pro nouzové osvětlení a veškerého 

příslušenství - E3 viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA list LEGENDA SVÍTIDEL
kus 20,000 2 491,00 49 820,00

20,00

92 K 210-Vlastní.3
D+M Stropní svítidla u vstupu vč. záložní baterie pro nouzové osvětlení a veškerého 

příslušenství - E4 viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA list LEGENDA SVÍTIDEL
kus 6,000 1 515,00 9 090,00

6,00

93 K 210-Vlastní.4
D+M Stropní svítidlo vč. veškerého příslušenství - E5 viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

list LEGENDA SVÍTIDEL
kus 1,000 10 804,00 10 804,00

1,00

93a K 210 vlastní 02 D+M nasvětlení expozice LED páskem m 138,00000 795,32 Nově přidaná položka 109 754,16 06 1

93b K 210 vlastní 05 D+M svítidel v zázemí ks 15,00000 1 928,12 Nově přidaná položka 28 921,80 06 1

93c K 210 vlastní 06 D+M svítidel vstup ks 6,00000 3 237,92 Nově přidaná položka 19 427,52 06 1

93d K 210 vlastní 07 D+M antipanických svítidel ks 7,00000 2 297,46 Nově přidaná položka 16 082,22 06 1

93e K 210 vlastní 08 D+M kombinovaný jistič + chránič - svítidla ks 4,00000 1 467,92 Nově přidaná položka 5 871,68 06 1

93f K 210 vlastní 09 D+M kombinovaný jistič + chránič - zásuvky ks 14,00000 1 990,66 Nově přidaná položka 27 869,24 06 1

93g K 210 - vlastní D+M řídící bezdrátová jednotka pro LED pásky strop (spínání stmívání) ks 18,00000 1 284,12 Nově přidaná položka 23 114,16 17 1

93h K 211 - vlastní D+M řídící bezdrátová jednotka pro LED pásky strop (spínání stmívání) ks 38,00000 1 284,12 Nově přidaná položka 48 796,56 17 1

93ch K 212 - vlastní
Zdroj Connect GU10 5W (spínání stmívání míchání barvy - teplá, studená), TP link, 

Tablet, nastavení a uvedení do provozu
ks 56,00000 751,68 Nově přidaná položka 42 094,08 17 1

93i K 213 - vlastní Technická činnost hod 16,00000 406,00 Nově přidaná položka 6 496,00 17 1

93ia K 213 - vlastní Technická činnost hod 18,00000 406,00 Nově přidaná položka 7 308,00 18 2

93j K 214 - vlastní Spolupráce s dodavatelem systému SLP hod 8,00000 406,00 Nově přidaná položka 3 248,00 17 1

94 K 210-Vlastní.5
D+M Rozvodnice na omítku, min. do 80 A, zušlech. ocel. Plech - viz. D.1.4.2.6 

ROZVADĚČ R1
ks 1,000 11 725,00 11 725,00

94a K 210-Vlastní.5 D+M IS-80/3 Hlavní vypínač, 3-pól ks 1,000 1 531,00 1 531,00

94b K 210-Vlastní.5 D+M Kombinovaný svodič ve vícepólovém provedení ks 1,000 7 556,00 7 556,00

94c K 210-Vlastní.5 D+M PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový ks 4,000 311,00 1 244,00

94d K 210-Vlastní.5 D+M PL7-B10/1N Jistič PL7, char B, 1+N-pólový ks 5,000 486,00 2 430,00

94e K 210-Vlastní.5 D+M PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový ks 24,000 282,00 6 768,00

94f K 210-Vlastní.5 D+M PL7-B20/3 Jistič PL7, char B, 1-pólový ks 1,000 891,00 891,00

94g K 210-Vlastní.5 D+M PL7-B20/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový ks 3,000 891,00 2 673,00

94h K 210-Vlastní.5 D+M PL7-B40/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový ks 1,000 1 264,00 1 264,00

94ch K 210-Vlastní.5 D+M PL7-B50/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový ks 1,000 2 297,00 2 297,00

94i K 210-Vlastní.5 D+M 80/3 Jistič, char B, 3-pólový, úprava rozvaděče ks 1,000 5 058,00 5 058,00

94j K 210-Vlastní.5 D+M PF7-25/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól ks 1,000 2 149,00 2 149,00

94k K 210-Vlastní.5 D+M Instalační stykač, 4zap. kont. ks 3,000 932,00 2 796,00

94l K 210-Vlastní.5 D+M Propojovací lišta měděná 3P ks 2,000 1 078,00 2 156,00

94m K 210-Vlastní.5 D+M Kombinovaná propojovací lišta měděná 3P+N ks 2,000 1 767,00 3 534,00

94n K 210-Vlastní.5 D+M Koncovka na lištu ks 10,000 21,00 210,00

94o K 210-Vlastní.5 D+M Pomocný materiál, svorky,propojovací kabely, dutinky,kotvy atd. ks 1,000 5 942,00 5 942,00

94p K 210-Vlastní.5
D+M Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; včetně rámečku a krytu, umístění 

na konstrukci
ks 73,000 332,00 24 236,00

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:6

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:1

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:149,7

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:132,8

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:20

Strana 11 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

94q K 210-Vlastní.5
D+M Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; včetně rámečku a krytu, umístění 

do omítky
ks 1,000 339,00 339,00

94r K 210-Vlastní.5 D+M Spínač jednopólový, včetně rámečku a krytu, umístění na konstrukci ks 7,000 343,00 2 401,00

94s K 210-Vlastní.5 D+M Spínač sériový, včetně rámečku a krytu, umístění na konstrukci ks 13,000 354,00 4 602,00

94t K 210-Vlastní.5 D+M Spínač jednopólový, včetně rámečku a krytu, umístění do omítky ks 1,000 286,00 286,00

94u K 210-Vlastní.5 D+M Spínač sériový, včetně rámečku a krytu, umístění do omítky ks 1,000 294,00 294,00

94v K 210-Vlastní.5 D+M Krabice přístrojová pod omítku ks 3,000 56,00 168,00

94w K 210-Vlastní.5 D+M Elektroinstalační krabice uzavřená, odbočná IP 40, na konstrukci ks 30,000 216,00 6 480,00

94x K 210-Vlastní.5

D+M Elektroinstalační trubka, střední mechanická odolnost min. 750N/5cm, pro 

instalace na povrch, samozhášivá, na materiály všech stupňů hořlavosti (A-C3), 

včetně kotvících prvků, vnitřní průměr min. 22 mm

bm 110,000 98,00 10 780,00

94y K 210-Vlastní.5

D+M Elektroinstalační trubka, střední mechanická odolnost min. 750N/5cm, pro 

instalace na povrch, samozhášivá, na materiály všech stupňů hořlavosti (A-C3), 

včetně kotvících prvků, vnitřní průměr min. 28 mm

bm 400,000 73,00 29 200,00

94z K 210-Vlastní.5

D+M Elektroinstalační trubka, střední mechanická odolnost min. 750N/5cm, pro 

instalace na povrch, samozhášivá, na materiály všech stupňů hořlavosti (A-C3), 

včetně kotvících prvků, vnitřní průměr min. 35 mm

bm 290,000 114,00 33 060,00

94aa K 210-Vlastní.5 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevně bm 225,000 51,00 11 475,00

94ab K 210-Vlastní.5 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 4x1.5 4x1.5 mm2, pevně bm 314,000 61,00 19 154,00

94ac K 210-Vlastní.5 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x2.5 3x2.5 mm2, pevně bm 985,000 61,00 60 085,00

94ad K 210-Vlastní.5 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 3x4 3x4 mm2, pevně bm 32,000 88,00 2 816,00

94ae K 210-Vlastní.5 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x4 5x4 mm2, pevně bm 71,000 118,00 8 378,00

94af K 210-Vlastní.5 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x10 5x10 mm2, pevně bm 20,000 216,00 4 320,00

94ag K 210-Vlastní.5 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x16 5x16 mm2, pevně bm 40,000 328,00 13 120,00

94ah K 210-Vlastní.5 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x35 5x35 mm2, pevně bm 50,000 688,00 34 400,00

94ach K 210 - Vlastní.5 Vybudování kabelové trasy vč. průvrtu do rozvodny ks 1,00000 21 344,00 Nově přidaná položka 21 344,00 09 1

94ai K 210-Vlastní.5~33 D+M Kabel silový izolace PVC, CYKY-J 5x35 5x35 mm2, pevně bm 58,00000 688,00 39 904,00 09 1

94aj K 210-Vlastní.5 Demontaz stavajiciho zarideni hod 5,000 480,00 2 400,00

94ak K 210-Vlastní.5 Zkušební provoz hod 4,000 540,00 2 160,00

94al K 210-Vlastní.5 Provedení rezizních zkoušek dle ČSN 331500, revizni technik hod 18,000 540,00 9 720,00

94am K 210-Vlastní.5 Spoluprace s revizním technikem hod 3,000 480,00 1 440,00

95 K 210-Vlastní.6
D+M Bodové výstavní osvětlení vč. přívodu elektro, trafa (2ks) a veškerého 

příslušenství - E7 viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA list LEGENDA SVÍTIDEL
kus 50,000 651,00 32 550,00

50,00

D M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 3 124 190,00
96 K 240-Vlastní D+M Sestavná větrací jednotka, P/O=3000m3/h, filtrace vzduchu (1.1.1) kus 1,000 234 346,00 234 346,00

1,00

97 K 240-Vlastní.1 D+M zdroj chladu/tepla přímý výpar pro větrací jednotku(1.1.3) kus 1,000 118 034,00 118 034,00 -118 034,00 20 2

1 1,000

98 K 240-Vlastní.2 D+M rozvod chladu pro kompresor (1.1.3) bm 35,000 1 603,00 56 105,00

35 35,000

99 K 240-Vlastní.3 D+M parní zvlhčovač do potrubí, elektrodový, včetně automatické regulace (1.1.2) kus 1,000 141 510,00 141 510,00

1 1,000

100 K 240-Vlastní.4 D+M ruční regulační klapka (1.3.1, 1.3.2, 1.3.3, 1.3.4, 1.3.5) kus 5,000 1 689,00 8 445,00

5 5,000

100aa K 240-Vlastní.4 D+M ruční regulační klapka (1.3.1, 1.3.2, 1.3.3, 1.3.4, 1.3.5) kus 20,00000 1 689,00 33 780,00 20 2

100a K 240-Vlastní.5 D+M přívodní plechový nástavec,ruční regulační klapka (1.6.1,1.6.2) kus 9,000 820,00 7 380,00

9 9,000

101 K 240-Vlastní.6 D+M buňkový tlumič hluku, 2ks buněk (1.4.1) kus 4,000 3 821,00 15 284,00

vč. případných stavebních výpomocí, kotvení atd.:50

rotační rekuperátor se zpětným získáváním tepla a vlhkosti, směšovací komora:

 chladič/ohřívač přímý výpar výkonu,elektrický ohřívač, ventilátory s frekvenčními měniči:1

Strana 12 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

4 4,000

102 K 240-Vlastní.7 D+M vyústka s regulací průtoku vzduchu (1.6.3,1.6.4) kus 4,000 1 154,00 4 616,00

4 4,000

102aa K 240-Vlastní.7 D+M vyústka s regulací průtoku vzduchu (1.6.3,1.6.4) kus 13,00000 1 154,00 15 002,00 20 2

102a K 240-Vlastní.8 D+M kovová mřížka (1.6.5) kus 1,000 1 197,00 1 197,00 -1 197,00 05 1

1 1,000

102b K 240-Vlastní.9

D+M el. Přímotop s termoregulací, min. 2KW v technické místnosti větrání vč. přivodu 

elekto, viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA ELEKTROINSTALACE list LEGENDA 

PŘÍSTROJŮ

kus 1,000 8 450,00 8 450,00

1 1,000

102c K 240-Vlastní.10

D+M Elektrický topný kabel min. 30 W/m, délky dle výkresů podkroví, pro vložení do 

okapního svodu, okapu a odpadního potrubí, včetně systémového kotvení a 

systémového připojení k regulátoru, viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

ELEKTROINSTALACE list LEGENDA PŘÍSTROJŮ

bm 209,000 719,00 150 271,00 -150 271,00 20 2

102d K 240-Vlastní.10

D+M Systémový regulátor - dvouzónový regulátor pro vyhřívání okapů, pro připojení 

tepelných (2x) a vlhkostních (6x) čidel, nastavení funkcí teploty a vlhkosti, počítadlo 

provozních hodin, výstup pro alarm, včetně 2 tepelných čidel a 6 vlhkostních čidel a 

jejich kabelů připojení, viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA ELEKTROINSTALACE list 

LEGENDA PŘÍSTROJŮ

ks 2,000 15 851,00 31 702,00 -15 851,00 20 2

102e K 240-Vlastní.10

D+M Elektrický topný kabel s integrovaným automatickým termostatem min. 10 W/m, 

pro vložení do izolace okolo vodovodního potrubí, viz. D.1.4.2.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA 

ELEKTROINSTALACE list LEGENDA PŘÍSTROJŮ

bm 55,000 719,00 39 545,00

55 55,000

103 K 240-Vlastní.11 D+M protipožární klapka (1.8.1) kus 4,000 5 236,00 20 944,00

4 4,000

104 K 240-Vlastní.12 D+M potrubí pozinkovaný plech, 30% tvarovek (1.10.1, 1.10.3) m2 325,000 577,00 187 525,00

325 325,000

104a K 240-Vlastní.13 D+M potrubí pozinkovaný plech,DN160 až DN250 (1.10.2) bm 140,000 424,00 59 360,00

140 140,000

104b K 240-Vlastní.14 D+M nástavec na půdní okno (1.10.10) ks 6,000 8 948,00 53 688,00 -53 688,00 20 2

6 6,000

104c K 240-Vlastní.15 D+M pružná textilní vložka (1.10.7) ks 1,000 1 617,00 1 617,00 -1 617,00 05 1

1 1,000

105 K 240-Vlastní.16
D+M tepelná izolace s parozábranou tl. 40 mm/protipožární izolace (1.10.4,1.10.5, 

1.10.6)
m2 523,000 798,00 417 354,00 -257 754,00 20 2

225+108+190 523,000

106 K 240-Vlastní.17 D+M kompresor chlazení/vytápění (2.1.1, 2.1.2) kus 2,000 161 807,00 323 614,00 -161 807,00 20 2

2 2,000

106a K 240-Vlastní.18 D+M ocelová konstrukce pod kompresor (2.10.5) kus 2,000 15 600,00 31 200,00 -31 200,00 20 2

2 2,000

107 K 240-Vlastní.19 D+M modul pro ModBus ovládání systému chlazení/topení (2.1.3) kus 1,000 6 781,00 6 781,00

1 1,000

107a K 240-Vlastní.20 D+M přepínač chladu/tepla dopotrubních jednotek(2.1.4) kus 4,000 4 622,00 18 488,00

4 4,000

107b K 240-Vlastní.20 D+M přepínač chladu/tepla dopotrubních jednotek(2.1.4) kus 3,00000 4 622,00 13 866,00 20 2

108 K 240-Vlastní.21 D+M potrubní chladicí jednotka (2.1.6) kus 3,000 33 058,00 99 174,00

3 3,000

108a K 240-Vlastní.21a D+M chladící VRV kazetová jednotka ks 3,00000 48 233,68 Nově přidaná položka 144 701,04 05 1

109 K 240-Vlastní.22 D+M potrubní chladicí jednotka (2.1.5) kus 1,000 33 739,00 33 739,00

1 1,000

109a K 240-Vlastní.22 D+M potrubní chladicí jednotka (2.1.5) kus 1,000 33 739,00 33 739,00 05 1

109b K 240-Vlastní.22b D+M chladící VRV nástěnná jednotka ks 1,00000 47 569,34 Nově přidaná položka 47 569,34 05 1

109c K 240-Vlastní.22b D+M chladící VRV nástěnná jednotka ks 1,00000 47 569,34 Nově přidaná položka -47 569,34 15 1

109d K VZT02 Kazetová jednotka 600*600, Wind - free včetně kondenzátu ks 1,00000 47 569,34 Nově přidaná položka 47 569,34 15 1

109e K VZT03 Dekorační panel Wind - free, RAL - černé provedení ks 1,00000 9 327,56 Nově přidaná položka 9 327,56 13 1

109f K VZT03 Dekorační panel Wind - free, RAL - černé provedení ks 3,00000 9 327,56 Nově přidaná položka 27 982,68 20 2

109d K AHU 1.102vl D+M centrálního řízení MaR, vzdálený přístup pro řízení systému ks 1,00000 169 000,00 Nově přidaná položka 169 000,00 20 2

109e K AHU 1.501 Protidešťová žaluzie ks 1,00000 5 400,06 Nově přidaná položka 5 400,06 20 2

110 K 240-Vlastní.23 D+M dýza na servopohon (2.6.4) kus 4,000 12 867,00 51 468,00 -51 468,00 05 1

4 4,000

Strana 13 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

111 K 240-Vlastní.24 D+M uzavírací/regulační klapka (2.3.1, 2.3.2) kus 4,000 4 040,00 16 160,00 -16 160,00 20 2

4 4,000

111a K 240-Vlastní.25 D+M vířivý anemostat (2.6.1, 2.6.2) kus 10,000 11 135,00 111 350,00

10 10,000

111b K 240-Vlastní.25 D+M vířivý anemostat (2.6.1, 2.6.2) kus 2,000 11 135,00 22 270,00 05 1

111c K 240-Vlastní.26 D+M výústka (2.6.3) kus 2,000 1 154,00 2 308,00

2 2,000

111d K 240-Vlastní.27 D+M odvodní mřížka (2.6.5) kus 1,000 1 070,00 1 070,00 -1 070,00 05 1

1 1,000

111e K 240-Vlastní.28 D+M proužná textilní vložka (2.10.7) kus 4,000 1 617,00 6 468,00

4 4,000

112 K 240-Vlastní.29 D+M rozbočovač chladu (2.10.3, 2.10.4) kus 4,000 3 515,00 14 060,00 -10 545,00 20 2

4 4,000

112a K 240-Vlastní.29 D+M rozbočovač chladu (2.10.3, 2.10.4) kus 8,000 3 515,00 28 120,00 05 1

112b K VZT01 Úpravna vody Aquina - reverzní osmóza soubor 1,00000 32 584,40 Nově přidaná položka 32 584,40 12 1

112c K VZT04 Čerpadlo kondenzátu ks 2,00000 4 176,00 Nově přidaná položka 8 352,00 12 1

113 K 240-Vlastní.30 D+M rozvod chladu (2.10.1) bm 180,000 1 382,00 248 760,00

180 180,000

113a K 240-Vlastní.31 D+M rozvod chladu (2.10.2) bm 20,000 1 382,00 27 640,00

20 20,000

114 K 240-Vlastní.32 D+M potrubí pozinkovaný plech, 30% tvarovek (2.10.8, 2.10.10) m2 217,000 577,00 125 209,00

217 217,000

114a K 240-Vlastní.33 D+M kruhové potrubí pozinkovaný plech (2.10.9) bm 45,000 377,00 16 965,00

45 45,000

114b K 240-Vlastní.34 D+M nástavec na půdní okno (2.10.13) ks 8,000 8 952,00 71 616,00 -71 616,00 20 2

8 8,000

115 K 240-Vlastní.35 D+M tepelná izolace s parozábranou tl. 40 mm/protipožární izolace (2.10.11, 2.10.12) m2 315,000 798,00 251 370,00 -151 620,00 20 2

170+145 315,000

116 K 240-Vlastní.36 D+M systém automatické regulace zařízení 01 a 02 (1.1.4) kus 1,000 83 377,00 83 377,00

1 1,000

117 K 240-Vlastní.37
zapracování konkrétních parametrů dodávaných elementů, projekt skutečného 

provedení (3.10.1, 3.10.2)
hod 50,000 520,00 26 000,00

50 50,000

D VN Vedlejší náklady 296 535,00
118 K 005121 R Vedlejší náklady - zařízení staveniště kus 1,000 290 035,00 290 035,00

119 K Pol1 Ostatní náklady - provoz investora kus 1,000 6 500,00 6 500,00

Soubor

Posouzení stropních konstrukcí Zámek Strážnice 567 614,22

D 4 Vodorovné konstrukce 4 420,00

120 K 411387531R00
Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v 

klenbách cihelných nebo betonových kus 4,000 1 105,00 4 420,00

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

2+2 
4,000

120a K 411387531R00
Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v 

klenbách cihelných nebo betonových
kus 21,00000 1 105,00 23 205,00 12 1

120b K 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 23,60000 412,50 Nově přidaná položka 9 735,00 12 1

120c K 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 23,60000 98,30 Nově přidaná položka 2 319,88 12 1

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 696,00

121 K 953981104R00
Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, 

ampule pro chemickou kotvu kus 16,000 231,00 3 696,00

na každé jedno kotvení počítám 4 ks kotev : 4*4 16,00000

Soubor

Strana 14 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

D 97 Prorážení otvorů 5 335,20

122 K 973031151R00
Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 m3 1,080 4 940,00 5 335,20

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2)

0,6*0,45*4

1,080

D 99 Staveništní přesun hmot 777,30

123 K 999281111R00

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů 

včetně vnějších plášťů

 výšky do 25 m

 oborů 801, 803, 811 a 812

t 0,202 3 848,00 777,30

D 762 Konstrukce tesařské 2 062,76

124 K 762342202R00

Bednění , laťování a rošty montáž

 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí

 do 220 mm, vodorovné

m2 6,000 241,00 1 446,00

montážní otvor pro dopravu konstrukce pro jednotku VZT : 3*2 6,00000

125 K 762342811R00
Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech 

nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm m2 6,000 70,00 420,00

montážní otvor pro dopravu konstrukce pro jednotku VZT : 3*2 6,00000

126 K 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0,060 3 250,00 195,00

6*5*0,05*0,04 0,060

127 K 998762103R00
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m

50 m vodorovně t 0,001 1 758,00 1,76

D 765 Krytiny tvrdé 5 204,30
128 K 765311813R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, k dalšímu použití m2 6,000 215,00 1 290,00

montážní otvor pro dopravu konstrukce pro jednotku VZT : 3*2 6,00000

129 K 765391911R00
Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny

 z tašek bobrovek, střech jednoduchých, na sucho do rámu
m2 6,000 650,00 3 900,00

montážní otvor pro dopravu konstrukce pro jednotku VZT : 3*2 6,00000

130 K 998765103R00
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m

50 m vodorovně
t 0,005 2 860,00 14,30

D 767 Konstrukce zámečnické 344 522,50

131 K 767995101R00
Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti do 

5 kg
kg 26,040 127,00 3 307,08

před samostatnou výrobou nutno zaměřit stávající stav : 

vodorovné ztužení křížovými ztužidly - 8 ks : 

D 12 mm (0,93 kg/m),l=3,50 m : 3,50*0,93*8 26,04000

131a K 767995101R00
Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti do 

5 kg
kg 3 070,06020 127,00 389 897,65 03 1

131b K 767995101R00
Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti do 

5 kg
kg 104,87191 127,00 13 318,73 12 1

131c K 184803129vl Příplatek za řez, tvarování a vyvrtání otvorů pásoviny m 124,30000 185,60 Nově přidaná položka 23 070,08 12 1

132 K 767995106R00
Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti 

přes 100 do 250 kg
kg 2 595,127 94,00 243 941,94

před samostatnou výrobou nutno zaměřit stávající stav : 

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

HP-01 horní pás 2xL120/12 (43,24 kg/m),l=3,050 m : 3,05*43,24*4 527,52800

DP-01 dolní pás 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=2,55 m : 2,55*19,26*4 196,45200

Strana 15 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

DG-01 diagonála 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=1,01 m - 2 ks : 1,01*19,26*2*4 155,62080

DG-03 diagonála 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=0,42 m : 0,42*19,26*4 32,35680

SV-01 svislice 2xL60/4(7,39 kg/m),l=0,33 m - 2 ks : 0,33*7,39*2*4 19,50960

Mezisoučet 931,46720

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

HP-02 horní pás 2xL120/12 (43,24 kg/m),l=2,90 m : 2,90*43,24*4 501,58400

DP-02 dolní pás 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=2,90 m : 2,90*19,26*4 223,41600

DG-02 diagonála 2xL70/7 (14,75 kg/m),l=1,22 m - 2 ks : 1,22*14,75*2*4 143,96000

SV-01 svislice 2xL60/4(7,39 kg/m),l=0,33 m - 2,5 ks : 0,33*7,39*2,5*4 24,38700

Mezisoučet 893,34700

svislé ztužení - celkem 3 ks : 

HP-03 horní pás 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=1,70 m : 1,70*19,26*3 98,22600

DP-03 dolní pás 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=1,78 m : 1,78*19,26*3 102,84840

SV-02 svislice 2xL60/4(7,39 kg/m),l=0,37 m : 0,37*7,39*3 8,20290

DG-04 diagonála 2xL60/4(7,39 kg/m),l=0,83 m - 2 ks : 0,83*7,39*2*3 36,80220

Mezisoučet 246,07950

výztužné a spojovací prvky z plochých ocelí a pásovin - dávám 25 % z celkové hmotnosti 

: (26,04+2070,894)*0,25

524,23350

132a K 767995106R00
Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti 

přes 100 do 250 kg
kg 517,72338 94,00 48 666,00 10 1

133 K 979011278R Svislá doprava kovových doplňkových kcí  za 2.NP nošením t 2,967 1 560,00 4 628,52

z položky : 2,967 2,96700

133a K 979011278R Svislá doprava kovových doplňkových kcí  za 2.NP nošením t 0,44731 1 560,00 697,80 10 1

134 K 979011288R Přípl.k svislé dopr. za každé další PP nošením t 2,967 845,00 2 507,12

z položky : 2,967 2,96700

134a K 979011288R Přípl.k svislé dopr. za každé další PP nošením t 0,44731 845,00 377,98 10 1

135 K 13210340R tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 10000 (S 235JR); d = 12,0 mm T 0,028 28 938,00 810,26

vodorovné ztužení křížovými ztužidly - 8 ks : 

D 12 mm (0,93 kg/m),l=3,50 m : 3,50*0,93*8*0,001*1,08 0,02812

135a K 13358416R Ocel pásová jakost S235  25x3,0 mm, 11375 t 0,62940 28 881,44 Nově přidaná položka 18 177,98 03 1

135b K 13358416R Ocel pásová jakost S235  25x3,0 mm, 11375 t 0,10487 28 881,44 Nově přidaná položka 3 028,80 12 1

136 K 13227800R
tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 50,0 mm; 

b = 5,0 mm T 0,566 28 938,00 16 378,91

výztužné a spojovací prvky z plochých ocelí a pásovin - dávám 25 % z celkové hmotnosti 

: (26,04+2070,894)*0,25*0,001*1,08

0,56617

137 K 13331731R Úhelník rovnoramenný L jakost 11375   60x 60x 4 mm T 0,096 28 938,00 2 778,05

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

SV-01 svislice 2xL60/4(7,39 kg/m),l=0,33 m - 2 ks : 0,33*7,39*2*4*0,001*1,08 0,02107

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

SV-01 svislice 2xL60/4(7,39 kg/m),l=0,33 m - 2,5 ks : 0,33*7,39*2,5*4*0,001*1,08 0,02634

svislé ztužení - celkem 3 ks : 

SV-02 svislice 2xL60/4(7,39 kg/m),l=0,37 m : 0,37*7,39*3*0,001*1,08 0,00886

DG-04 diagonála 2xL60/4(7,39 kg/m),l=0,83 m - 2 ks : 0,83*7,39*2*3*0,001*1,08 0,03975

Strana 16 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

137a K 13331731R Úhelník rovnoramenný L jakost 11375   60x 60x 4 mm T 0,44731 28 938,00 12 944,26 10 1

137b K 14587738R Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235   40x30x3 mm t 2,06140 32 305,00 Nově přidaná položka 66 593,53 03 1

138 K 13331764R
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 7,00 

mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm T 0,155 28 938,00 4 485,39

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

DG-02 diagonála 2xL70/7 (14,75 kg/m),l=1,22 m - 2 ks : 1,22*14,75*2*4*0,001*1,08 0,15548

139 K 13331782R
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 8,00 

mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm T 0,874 28 938,00 25 291,81

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

DP-01 dolní pás 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=2,55 m : 2,55*19,26*4*0,001*1,08 0,21217

DG-01 diagonála 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=1,01 m - 2 ks : 1,01*19,26*2*4*0,001*1,08 0,16807

DG-03 diagonála 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=0,42 m : 0,42*19,26*4*0,001*1,08 0,03495

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

DP-02 dolní pás 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=2,90 m : 2,90*19,26*4*0,001*1,08 0,24129

svislé ztužení - celkem 3 ks : 

HP-03 horní pás 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=1,70 m : 1,70*19,26*3*0,001*1,08 0,10608

DP-03 dolní pás 2xL80/8 (19,26 kg/m),l=1,78 m : 1,78*19,26*3*0,001*1,08 0,11108

140 K 13432445R
tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S235JR); rovnoramenná; tl = 12,00 

mm; a = 120,0 mm; b = 120,0 mm T 1,111 28 938,00 32 150,12

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

HP-01 horní pás 2xL120/12 (43,24 kg/m),l=3,050 m : 3,05*43,24*4*0,001*1,08 0,56973

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

HP-02 horní pás 2xL120/12 (43,24 kg/m),l=2,90 m : 2,90*43,24*4*0,001*1,08 0,54171

141 K 998767103R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m

50 m vodorovně
t 2,962 1 560,00 4 620,72

141a K 998767103R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m50 m 

vodorovně
t 0,44731 1 560,00 697,80 10 1

142 K 998767194R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

 do 1000 m

50 m vodorovně

t 2,962 845,00 2 502,89

142a K 998767194R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m50 m vodorovně
t 0,44731 845,00 377,98 10 1

143 K 998767199R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost

 za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

50 m vodorovně

t 41,470 27,00 1 119,69

143a K 998767199R00

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m 

přes 1000 m50 m vodorovně

t 6,26238 27,00 169,08 10 1

D 783 Nátěry 80 004,73
144 K 783903811R00 Ostatní práce Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 75,405 39,00 2 940,80

vodorovné ztužení křížovými ztužidly - 8 ks : 

D 12 mm -  l=3,50 m : 3,50*8*3,14*0,012 1,05504

výztužné a spojovací prvky z plochých ocelí a pásovin - dávám 25 % z celkové 

hmotnosti : 

na 1 kg výztužných a spojovacích prvků počítám 0,0255 m2 : 

(26,04+2070,894)*0,25*0,0255

13,36795

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

Strana 17 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

SV-01 svislice 2xL60/4 (0,494 m2/m)  l=0,33 m - 2 ks : 0,33*2*4*0,494 1,30416

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

SV-01 svislice 2xL60/4  l=0,33 m - 2,5 ks : 0,33*2,5*4*0,494 1,63020

svislé ztužení - celkem 3 ks : 

SV-02 svislice 2xL60/4  l=0,37 m : 0,37*3*0,494 0,54834

DG-04 diagonála 2xL60/4  l=0,83 m - 2 ks : 0,83*2*3*0,494 2,46012

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

DG-02 diagonála 2xL70/7 (0,547m2/m) l=1,22 m - 2 ks : 1,22*2*4*0,547 5,33872

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

DP-01 dolní pás 2xL80/8 (0,628m2/m) l=2,55 m : 2,55*4*0,628 6,40560

DG-01 diagonála 2xL80/8  l=1,01 m - 2 ks : 1,01*2*4*0,628 5,07424

DG-03 diagonála 2xL80/8  l=0,42 m : 0,42*4*0,628 1,05504

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

DP-02 dolní pás 2xL80/8  l=2,90 m : 2,90*4*0,628 7,28480

svislé ztužení - celkem 3 ks : 

HP-03 horní pás 2xL80/8  l=1,70 m : 1,70*3*0,628 3,20280

DP-03 dolní pás 2xL80/8  l=1,78 m : 1,78*3*0,628 3,35352

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

HP-01 horní pás 2xL120/12 (0,98m2/m) l=3,050 m : 3,05*4*0,98 11,95600

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

HP-02 horní pás 2xL120/12  l=2,90 m : 2,90*4*0,98 11,36800

144a K 783903811R00 Ostatní práce Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 5,63000 39,00 219,57 10 1

145 K 783904811R00 Ostatní práce Odrezivění kovových konstrukcí m2 75,405 65,00 4 901,33

z položky : 75,405 75,40500

145a K 783904811R00 Ostatní práce Odrezivění kovových konstrukcí m2 5,63000 65,00 365,95 10 1

146 K 783251017R
Nátěr epoxidový kovových konstrukcí základní Hempadur mastic 45880/50630 min.80 

mikronů
m2 75,405 293,00 22 093,67

vodorovné ztužení křížovými ztužidly - 8 ks : 

D 12 mm -  l=3,50 m : 3,50*8*3,14*0,012 1,05504

výztužné a spojovací prvky z plochých ocelí a pásovin - dávám 25 % z celkové hmotnosti 

: 

na 1 kg výztužných a spojovacích prvků počítám 0,0255 m2 : 

(26,04+2070,894)*0,25*0,0255

13,36795

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

SV-01 svislice 2xL60/4 (0,494 m2/m)  l=0,33 m - 2 ks : 0,33*2*4*0,494 1,30416

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

SV-01 svislice 2xL60/4  l=0,33 m - 2,5 ks : 0,33*2,5*4*0,494 1,63020

svislé ztužení - celkem 3 ks : 

SV-02 svislice 2xL60/4  l=0,37 m : 0,37*3*0,494 0,54834

DG-04 diagonála 2xL60/4  l=0,83 m - 2 ks : 0,83*2*3*0,494 2,46012

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

DG-02 diagonála 2xL70/7 (0,547m2/m) l=1,22 m - 2 ks : 1,22*2*4*0,547 5,33872

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

DP-01 dolní pás 2xL80/8 (0,628m2/m) l=2,55 m : 2,55*4*0,628 6,40560

DG-01 diagonála 2xL80/8  l=1,01 m - 2 ks : 1,01*2*4*0,628 5,07424

Strana 18 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

DG-03 diagonála 2xL80/8  l=0,42 m : 0,42*4*0,628 1,05504

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

DP-02 dolní pás 2xL80/8  l=2,90 m : 2,90*4*0,628 7,28480

svislé ztužení - celkem 3 ks : 

HP-03 horní pás 2xL80/8  l=1,70 m : 1,70*3*0,628 3,20280

DP-03 dolní pás 2xL80/8  l=1,78 m : 1,78*3*0,628 3,35352

montážní díl krajní délky 3050 mm - celkem 4 ks : 

HP-01 horní pás 2xL120/12 (0,98m2/m) l=3,050 m : 3,05*4*0,98 11,95600

montážní díl vnitřní délky 2900 mm - celkem 4 ks : 

HP-02 horní pás 2xL120/12  l=2,90 m : 2,90*4*0,98 11,36800

146a K 783251017R
Nátěr epoxidový kovových konstrukcí základní Hempadur mastic 45880/50630 min.80 

mikronů
m2 5,63000 293,00 1 649,59 10 1

147 K 783251018R
Nátěr epoxidový kovových konstrukcí podkladní Hempadur mastic 45880/11480 min.80 

mikronů, včetně pomocného lešení.
m2 75,405 293,00 22 093,67

z položky : 75,405 75,40500

147a K 783251018R
Nátěr epoxidový kovových konstrukcí podkladní Hempadur mastic 45880/11480 min.80 

mikronů, včetně pomocného lešení.
m2 5,63000 293,00 1 649,59 10 1

148 K 783251019R00
Nátěr epoxidový kovových konstrukcí vrchní Hempadur mastic 45880/RAL , min.80 

mikronů, včetně pomocného lešení.
m2 75,405 371,00 27 975,26

z položky : 75,405 75,40500

148a K 783251019R00
Nátěr epoxidový kovových konstrukcí vrchní Hempadur mastic 45880/RAL , min.80 

mikronů, včetně pomocného lešení.
m2 5,63000 371,00 2 088,73 10 1

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 351,43

149 K 979011211R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím t 1,944 975,00 1 895,40

150 K 979011219R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad 

prvním základním podlažím t 1,944 377,00 732,89

151 K 979081111R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. t 1,944 390,00 758,16

152 K 979081121R00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku t 17,496 23,00 402,41

153 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

t 7,776 455,00 3 538,08

154 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých 

dalších 5 m t 1,944 72,00 139,97

155 K 979990105R00 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm t 1,944 455,00 884,52

D VN Vedlejší náklady 113 240,00
156 K 001 Technologická nákladní doprava Kč 4 500,000 18,00 81 000,00

4500 4 500,000

157 K 005121 R.1
Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
Soubor 1,000 32 240,00 32 240,00

NÚLK Strážnice, demontáž expozice hudebních nástrojů 224 435,93

Strana 19 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

D 97H HZS 3 744,00
158 K 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 h 12,000 312,00 3 744,00

nepředvídatelné demontážní práce související : 12 12,00000

D 766 Konstrukce truhlářské 83 727,01

159 K 766111820R00
Demontáž dřevotřís. stěn plných včetně všech lišt a pomoc. konstrukcí z dřevěných 

profilů do 25 cm2, šetrná demontáž bez poškození stáv.podlahy,parapetů,oken a dveří
m2 437,247 117,00 51 157,90

dřevotříska tl. 22 mm včetně lišt a pomoc.kcí (16,95 kg/m2) : 

sestavy u oken vlevo při vstupu do sálu a u zadní stěny : 

zadní čelo délky 29,6 m a výšky 2,7 m : 29,6*2,7 79,92000

šikmé dno délky 26,6 m a šířky 1,155 m : 26,6*1,155 30,72300

boky jednotlivých sestav výšky 2,7 m a šířky 1,04 m - 7 ks : 2,7*1,04*7 19,65600

výztuhy v oválných buňkách u osvětlení 3*25 ks o velikosti 0,94*0,3 m : 0,94*0,3*3*25 21,15000

sestavy z trojbuněk a čtyřbuněk - celkem 2 ks + 2 ks : 

dna jednotlivých sestav délek 3,06 a 4,06 m šířky 1,04 m : 3,06*2+4,06*2 14,24000

boky jednotlivých sestav výšky 2,7 m a šířky 1,04 m - 4+4 ks : 2,7*1,04*8 22,46400

výztuhy v oválných buňkách u osvětlení 5*14 ks o velikosti 0,94*0,3 m : 0,94*0,3*5*14 19,74000

příčky s dveřmi : 1,4*2,7+1,7*2,7 8,37000

zavěšené panely s otvory,výřezy i bez nich : 

0,8*1,60 m - 2 ks : 0,8*1,6*2 2,56000

0,8*2,65 m - 9 ks : 0,8*2,65*9 19,08000

0,8*3,25 m - 1 ks : 0,8*3,25*1 2,60000

výstavní plochy na vyvýšených soklech : 

kruhové - dna : 3,14*1,2*1,2*4 18,08640

kruhové - dna : 3,14*2*2*2 25,12000

sokly : (3,14*2,4*4+3,14*4*2)*0,2 11,05280

oválné stínidla jednotlivých buněk : 

sestavy u oken vlevo při vstupu do sálu a u zadní stěny - 3,2*0,75 m - 25 ks : 3,2*0,75*25 60,00000

sestavy z trojbuněk a čtyřbuněk - celkem 2 ks + 2 ks - 4,5*0,75 m - 14 ks : 4,5*0,75*14 47,25000

oblokové stěny o délkách 8,7 a 4,35 m - výška 2,7 m : (8,7+4,35)*2,7 35,23500

160 K 979011111R00.1 Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,411 975,00 7 225,73

zdemontované dřevotřískové stěny : 7,411 7,41100

161 K 979011211R00.1 Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP nošením po schodech t 7,411 377,00 2 793,95

zdemontované dřevotřískové stěny : 7,411 7,41100

162 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 7,411 455,00 3 372,01

zdemontované dřevotřískové stěny : 7,411 7,41100

163 K 979084216R01 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 7,411 728,00 5 395,21

počítám uložení do 15 km : 

zdemontované dřevotřískové stěny : 7,411 7,41100

164 K 979084219R01 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 14,822 72,00 1 067,18

zdemontované dřevotřískové stěny : 7,411*2 14,82200

165 K 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs dřeva,dřevotřísky a sololitu t 7,411 1 560,00 11 561,16

zdemontované dřevotřískové stěny : 7,411 7,41100

166 K 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 384,623 3,00 1 153,87

Strana 20 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

D 767 Konstrukce zámečnické 76 356,90

167 K 767996801R00
Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, šetrná demontáž bez poškození 

stáv.podlahy,parapetů,oken a dveří
kg 1 670,615 21,00 35 082,92

příhradové vazníčky zavěšené pod stropem - celkem 27 ks : 

Začátek provozního součtu

  váha 1 ks vazníčku : 

  horní pásnice z profilu T 40 (2,96 kg/m) - délka 9900 mm : 9,9*2,96 29,30400

  spodní pásnice z plechu tl.2 mm (15,70 kg/m2) výšky 15 mm - délka 9100 mm : 

9,1*0,015*15,70

2,14305

  příhradovina z třmínků 400/80 mm,rozteč 180 mm (56 ks) - tyč průměru 5,5 mm (0,186 

kg/m) : 0,96*0,186*56

9,99936

  spojovací materiál 10 % : 41,44641*0,1 4,14464

  Mezisoučet 45,59105

Konec provozního součtu

celkem 27 ks : 45,6*27 1 

231,20000

trojúhelníkové příhradové vazníčky u výstavní sestavy z trojbuněk - celkem 2 ks : 

Začátek provozního součtu

  váha 1 ks vazníčku : 

  pásnice (3 ks) z ocel.tr. průměru 25/2,6 mm (1,44 kg/m) - délka 8860*3ks=26580 mm : 

26,58*1,44

38,27520

  příhradovina z tyče průměr 5,5 mm (0,186 kg/m) - délka 700 mm (44 ks) : 0,7*0,186*44 5,72880

  spojovací materiál 10 % : 44,004*0,1 4,40040

  Mezisoučet 48,40440

Konec provozního součtu

celkem 2 ks : 48,4044*2 96,80880

sloupek se šesti příčníky - celkem 4 ks : 

Začátek provozního součtu

  váha 1 ks sloupku : 

  tenkostěnný profil ocelový uzavřený čtvercový 45/45/3 mm (3,98 kg/m) - délka 4260 

mm : 4,26*3,98

16,95480

  spojovací materiál 10 % : 16,9548*0,1 1,69548

  Mezisoučet 18,65028

Konec provozního součtu

celkem 4 ks : 18,65028*4 74,60112

konstrukce pro uchycení obloukových částí o délkách 8700 mm a 4350 mm - sloupky : 

Začátek provozního součtu

  váha 1 ks sloupku : 

  tenkostěnný profil ocelový uzavřený čtvercový 40/40/3 mm (3,49 kg/m) - délka 2450 

mm - celkem 8 ks : 4,26*3,98

16,95480

  patka sloupku - tyč plochá 110/110/5 (4,32 kg/m2) : 0,11*0,11*4,32 0,05227

  spojovací materiál 10 % : 17,00707*0,1 1,70071

  Mezisoučet 18,70778

Konec provozního součtu

Strana 21 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

celkem 8 ks : 18,70778*8 149,66224

konstrukce pro uchycení obloukových částí o délkách 8700 mm a 4350 mm - ztužení : 

Začátek provozního součtu

  ztužení  pásem 35/5 (1,374 kg/m) - 1 ks : (8,7+4,35)*1,374 17,93070

  přesahy a spojovací materiál 10 % : 17,9307*0,1 1,79307

  Mezisoučet 19,72377

Konec provozního součtu

celkem 6 ks : 19,72377*6 118,34262

168 K 767996802R00
Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg, šetrná demontáž bez poškození 

stáv.podlahy,parapetů,oken a dveří
kg 1 009,245 21,00 21 194,15

trojúhelníkové příhradové vazníčky u výstavní sestavy z čtyřbuněk - celkem 2 ks : 

Začátek provozního součtu

  váha 1 ks vazníčku : 

  pásnice (3 ks) z ocel.tr. průměru 25/2,6 mm (1,44 kg/m) - délka 9820*3ks=29460 mm : 

29,46*1,44

42,42240

  příhradovina z tyče průměr 5,5 mm (0,186 kg/m) - délka 700 mm (48 ks) : 0,7*0,186*48 6,24960

  spojovací materiál 10 % : 48,672*0,1 4,86720

  Mezisoučet 53,53920

Konec provozního součtu

celkem 2 ks : 53,5392*2 107,07840

kruhová ocelová konstrukce pro zavěšení zvonů - 1 ks : 98,78*1 98,78000

sloupek s trojúhelníkovým příčníkem pro sešikmené dno výstavních buněk - celkem 29 ks 

: 

Začátek provozního součtu

  váha 1 ks sloupku : 

  tenkostěnný profil ocelový uzavřený obdélníkový 60/40/3 mm (4,43 kg/m) - délka 5685 

mm : 5,685*4,43

25,18455

  váha 1 ks sloupku : 

  tenkostěnný profil ocelový uzavřený obdélníkový 60/40/3 mm (4,43 kg/m) - délka 5685 

mm : 5,685*4,43

25,18455

  spojovací materiál 10 % : 25,18455*0,1 2,51846

  Mezisoučet 52,88756

Konec provozního součtu

celkem 29 ks : 27,703*29 803,38700

169 K 767996803R00
Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg, šetrná demontáž bez poškození 

stáv.podlahy,parapetů,oken a dveří
kg 477,554 21,00 10 028,63

ocel.konstrukce u výstavní sestavy z trojbuněk - celkem 2 ks : 

Začátek provozního součtu

  váha 1 ks konstrukce : 

  tenkostěnný profil ocelový uzavřený obdélníkový 60/40/3 mm (4,43 kg/m) : 

  stojky s příčníky (4 ks) - délky 4350 mm *4 ks=17400 mm : 17,4*4,43 77,08200

  podélníky (2 ks) - délky 3060 mm*2ks=6120 mm : 6,12*4,43 27,11160

  spojovací materiál 10% : 104,1936*0,1 10,41936

  Mezisoučet 114,61296

Konec provozního součtu

celkem 2 ks : 114,61296*2 229,22592

ocel.konstrukce u výstavní sestavy z čtyřbuněk - celkem 2 ks : 

Začátek provozního součtu

Strana 22 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

  váha 1 ks konstrukce : 

  tenkostěnný profil ocelový uzavřený obdélníkový 60/40/3 mm (4,43 kg/m) : 

  stojky s příčníky (4 ks) - délky 4350 mm *4 ks=17400 mm : 17,4*4,43 77,08200

  podélníky (2 ks) - délky 4040 mm*2ks=8080 mm : 8,08*4,43 35,79440

  spojovací materiál 10% : 112,8764*0,1 11,28764

  Mezisoučet 124,16404

Konec provozního součtu

celkem 2 ks : 124,164*2 248,32800

170 K 979011111R00.1 Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,157 975,00 3 078,08

zdemontované ocelové konstrukce : 3,157 3,15700

171 K 979011211R00.1 Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP nošením po schodech t 3,157 377,00 1 190,19

zdemontované ocelové konstrukce : 3,157 3,15700

172 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 3,157 455,00 1 436,44

zdemontované ocelové konstrukce : 3,157 3,15700

173 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km - bez poplatku za uložení t 3,157 728,00 2 298,30

počítám uložení do 10 km : 

zdemontované ocelové konstrukce : 3,157 3,15700

174 K 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km - bez poplatku za uložení t 3,157 72,00 227,30

zdemontované ocelové konstrukce : 3,157 3,15700

175 K 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 606,963 3,00 1 820,89

D 776 Podlahy povlakové 10 939,47

176 K 776551830R00
Sejmutí povlaků volně položených včetně soklíků, šetrná demontáž bez poškození 

stáv.podlahy,parapetů,oken a dveří
m2 253,000 39,00 9 867,00

253 253,000

177 K 979011111R00.1 Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,253 975,00 246,68

sejmuté povlaky : 0,253 0,25300

178 K 979011211R00.1 Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP nošením po schodech t 0,253 377,00 95,38

sejmuté povlaky : 0,253 0,25300

179 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,253 455,00 115,12

sejmuté povlaky : 0,253 0,25300

180 K 979084216R01 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 0,253 728,00 184,18

počítám uložení do 15 km : 

sejmuté povlaky : 0,253 0,25300

181 K 979084219R01 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 0,506 72,00 36,43

sejmuté povlaky : 0,253 0,25300

182 K 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina t 0,253 1 560,00 394,68

sejmuté povlaky : 0,253 0,25300

182a K 776521230R00 Lepení podlah povlakových z dílců PVC m2 183,25 471,00 Nově přidaná položka 86 310,75 02 1

182b K 24743140R Lepidlo Chemos Profilep kg 51,00 197,00 Nově přidaná položka 10 047,00 02 1

182c K 61194201R Podlaha plovoucí Vinyl - Wicanders Hydrocork m2 219,90 1 180,88 Nově přidaná položka 259 675,51 02 1

182d K 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 2,55 399,78 Nově přidaná položka 1 018,19 02 1

182e K 632411906R00vl Penetrace velmi savých podkladů, adhezní můstek pro dřevěné podklady m2 200,00 92,00 Nově přidaná položka 18 400,00 14 1

182e K 632415104RT3vl Samonivelační stěrka Profi Nivelgips 35 m2 200,00 308,50 Nově přidaná položka 61 700,00 14 1

D 787 Zasklívání 20 833,55
183 K 787100801R00 Vysklení skla plochého o ploše do 2 m2 m2 112,370 143,00 16 068,91

sestavy u oken vlevo při vstupu do sálu a u zadní stěny : 

sklo o velikosti 930/2070/5 mm - 25 ks : 0,93*2,07*25 48,12750

sestavy z trojbuněk a čtyřbuněk - celkem 2 ks + 2 ks : 

sklo o velikosti 930/2070/5 mm - 12+16 ks : 0,93*2,07*28 53,90280

Strana 23 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

2) Rekapitulace

HUDEBNÍ NÁSTROJE V LIDOVÉ KULTUŘE

zavěšené skleněné panely : 

800/1900/5 - 2 ks : 0,8*1,9*2 3,04000

800/2200/5 - 2 ks : 0,8*2,2*2 3,52000

skla uvnitř buněk : 

600/300/5 - 4 ks : 0,6*0,3*4 0,72000

900/300/5 - 10 ks : 0,9*0,3*10 2,70000

600/600/5 - 1 ks : 0,6*0,6*1 0,36000

184 K 979011111R00.1 Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,124 975,00 1 095,90

vysklené sklo : 1,124 1,12400

185 K 979011211R00.1 Svislá doprava vybour. hmot za 2.NP nošením po schodech t 1,124 377,00 423,75

vysklené sklo : 1,124 1,12400

186 K 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,124 455,00 511,42

vysklené sklo : 1,124 1,12400

187 K 979084216R01 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 1,124 728,00 818,27

počítám uložení do 15 km : 

vysklené sklo : 1,124 1,12400

188 K 979084219R01 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 2,248 72,00 161,86

vysklené sklo : 1,124*2 2,24800

189 K 979990162R00 Poplatek za skládku suti - sklo t 1,124 1 560,00 1 753,44

vysklené sklo : 1,124 1,12400

D M21 Elektromontáže 24 285,00
190 K 210205011R Demontáž stropních topných el.panelů kus 30,000 374,00 11 220,00

zaměřeno na místě : 15+15 30,00000

191 K 210205012R Demontáž zářivkových svítidel v jednotlivých buňkách ks 39,000 195,00 7 605,00

zaměřeno na místě : 12+13+6+8 39,00000

192 K 210205013R Demontáž stropních svítidel ks 10,000 195,00 1 950,00

zaměřeno na místě : 10 10,00000

193 K 210205014R Demontáž bodových svítidel ks 18,000 195,00 3 510,00

D VN Vedlejší náklady 4 550,00
194 K 005121 R.1 Zařízení staveniště Soubor 1,000 4 550,00 4 550,00

194a K 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 0,87500 842,00 Nově přidaná položka 736,75 12 1

194b K 279311921R00 Beton základových zdí prostý C 20/25 m3 3,98500 2 900,00 Nově přidaná položka 11 556,50 12 1

-5 288 202,39 6 155 464,87

867 262,48

Strana 24 z 24

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

